
ZARZĄDZENIE NR    70 /2015 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY PRABUTY 

z dnia 16 czerwca 2015 roku 

 
W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta I Gminy Prabuty. 

 
Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. Nr 594 z 20013 roku, z późn. zm.), zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 11/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z 

dnia               7 kwietnia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy Prabuty w § 7 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zespół do spraw Budżetu i Księgowości Oświatowej FO 

a) główna księgowa budżetu oświaty 

b) jednoosobowe stanowisko pracy ds. budżetu oświaty  

c) jednoosobowe stanowisko pracy ds. płac oświaty  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


